報道関係者各位                                             2020 年 2 月 28 日

株式会社 SHIBUYA109 エンタテイメント

新型コロナウイルス感染拡大防止の為の営業時間変更のお知らせ

株式会社 SHIBUYA109 エンタテイメント(本社：東京都渋谷区、社長：木村 知郎／以下、当社)は、2 月 25

日に厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」をふまえ、お客様ならびに従業員の感

染予防および拡散防止のため、当社が運営する商業施設の一部において、下記のとおり営業時間の短縮をお知らせ

いたします。

記

■営業時間短縮について

１．変更期間

2020 年 3 月 2 日（月）より当面の期間

２．対象施設、変更時間

※レストラン等、一部店舗の営業時間が上記と異なる場合があります。

■イベント中止について

当社主催で開催する施設内外イベントの中止を決定いたしました。

※2020 年 2 月 28 日 18 時時点の情報です。

営業時間について変更がある場合は、各施設のホームページにてお知らせいたします。

以上

店舗・施設 変更前 変更後

SHIBUYA109渋谷 10:00-21:00
平日：11:00-21:00

土日祝：10:00-21:00

MAGNET by SHIBUYA109 10:00-21:00
平日：11:00-21:00

土日祝：10:00-21:00

SHIBUYA109阿倍野

SHIBUYA109鹿児島

SHIBUYA109香港・ハーバーシティー

出店先の各施設に準じます